
Město Příbram Pro 'ednání ZM

odbor: ekonomick' dne:27.03.2017

Název bodu jednání:

[>>>Žadost o schválení nabytí majetku do vlastnictví příspěvkových organizacl<<<1

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovat: lng. Venuše Štochlová, vedoucí odboru ekonomického

Projednáno: v RM dne 13.02.2017, usnesení číslo 1131201? a dne 06.03.2017. usneseni

číslo 25011201?

Text usnesení RM:

R. usn.č.1 1 91201 7

Rada doporučuje ZM

schválit bezúplatný převod veškerého drobného majetku nabytého do 31.12.2015.

R.usn.č.250í2017

Rada doporučuje ZM

schválit nabytí majetku pořízeného vroce 2016 do vlastnictví příspěvkových organizací

Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Divadlo A. Dvořáka Příbram,

Knihovna Jana Drdy, Sportovní zařízení města Příbram, Technické služby města Příbrami tak,

jak je uvedeno v důvodové zprávě.

Napsala: lng. Atena Pražáková

Návrhy na usnesení:

(>>> ZM schvaluje — neschvaluje nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkových

organizací Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Divadlo A, DVořaka Příbram,

Knihovna Jana Drdy, Sportovní zařízení města Příbram, Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace tak, jak je uvedeno vdůvodově zprávě a bezúplatný převod veškerého

drobného dlouhodobého majetku nabytého do 31.12.2015 příspěvkovým organizacím Divadlo A.

Dvořáka Příbram a Knihovna Jana Drdy-<<<)

Důvodová zpráva:

Na základě ustanovení 5 2? odst. 7 písm. d) zákona č. 2502000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů žádají níže uvedené příspěvkové organizace zřizovatele o udělení souhlasu s

nabytím majetku pořízeného do 31.12.2015 a v roce 2015 do vlastnictví příspěvkových organizací.

Souhlas se týká následujícího majetku:

Divadlo A. Dvořáka (majetek pořízený do 31.12.2016):

1. Drobný majetek účtovaný v souladu s obecně závaznými předpisy a vnitřní směrnicí na vrub

účtu 501 — Spotřeba materialu.



2. Drobný dlouhodobý majetek s pořizovací cenou v rozmezí 1,00 Kč až 40.000,00 Kč,

evidovaný prostřednictvím účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek a odepsaný v

souladu s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 - Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti. .

3. Drobný nehmotný majetek s pořizovací cenou do 7.000,00 Kč účtovaný v souladu s

požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 518 - Ostatní služby.

4. Veškerý drobný dlouhodobý majetek nabytý do 31.12.2015 účtovaný na majetkovém účtu

028.

Sportovní zařízení Města Příbram (majetek pořízený od 01.01.2016 do 31.12.2016) :

1. Drobný majetek s pořizovací cenou do 3.000,- Kč účtovaný v souladu s požadavky obecně

závazných předpisů na vrub účtu 501 — Spotřeba materiálu

2. Drobný dlouhodobý majetek s pořizovací cenou v rozmezí 3.001 ,0 až 40.000,0 Kč, evidovaný

prostřednictvím účtu 028 — drobný dlouhodobý hmotný majetek a odepsaný vsouladu

s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 — Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti.

3. Drobný majetek s pořizovací cenou do 7.000,0 Kč účtovaný v souladu s požadavky obecně

závazných předpisů na vrub účtu 518 — ostatní služby

4. Drobný dlouhodobý majetek s pořizovací cenou v rozmezí 7.001 ,0 až 600000 Kč, evidovaný

prostřednictvím účtu 018 — Drobný dlouhodobý nehmotný majetek a odepsaný vsouladu

s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 — Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti.

Centrum sociálních a zdravotních služeb (majetek pořízený od 01.01.2016 do 31.12.2016):

1. Drobný majetek s pořizovací cenou do 1000.00 Kč účtovaný v souladu s požadavky obecně

závazných předpisů na vrub účtu 501 - Spotřeba materiálu

2. Drobný dlouhodobý majetek s pořizovací cenou v rozmezí 1.000,00 až 40.000,00 Kč,

evidovaný prostřednictvím účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek a odepsaný v

souladu s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 - Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti.

3. Drobný majetek s pořizovací cenou do 5.000,00 Kč účtovaný v souladu s požadavky obecně

závazných předpisů na vrub účtu 518 — Ostatní služby

4. Drobný dlouhodobý majetek s pořizovací cenou v rozmezí 5.000,00 až 60.000,00 Kč,\

evidovaný prostřednictvím účtu 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek a odepsaný v

souladu s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 - Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti.

Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace (majetek pořízený od 01.01.2016 do

31.12.2016):

1. Drobný hmotný majetek s pořizovací cenou do 3.000,00 Kč účtovaný v souladu s požadavky

obecně závazných předpisů na vrub účtu 501 - Spotřeba materiálu

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek s pořizovací cenou v rozmezí 3.000,00 až 40.000,00 Kč,

evidovaný prostřednictvím účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek a odepsaný v

souladu s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 - Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti.



Knihovna Jana Drdy (majetek pořízený do 31.12.2016):

1. Drobný majetek s pořizovací cenou do 1.000,00 Kč účtovaný v souladu s požadavky obecně

závazných předpisů na vrub účtu 501 - Spotřeba materiálu

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek s pořizovací cenou v rozmezí 1.000,00 až 40.000,00 Kč,

evidovaný prostřednictvím účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek a odepsaný v

souladu s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 - Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti.

3. Drobný majetek s pořizovací cenou do 5.000,00 Kč účtovaný v souladu s požadavky obecně

závazných předpisů na vrub účtu 518 — Ostatní služby

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek s pořizovací cenou v rozmezí 5.000,00 až 60.000,00

Kč, evidovaný prostřednictvím účtu 018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek a odepsaný v

souladu s požadavky obecně závazných předpisů na vrub účtu 558 - Náklady z drobného

dlouhodobého majetku. Soupis tohoto majetku je přílohou žádosti.

5. Drobný dlouhodobý hmotný majetek nabytý do 31.12.2017 do 1.000,00 Kč účtovaný na

podrozvahových účtech.

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek nabytý do 31.12.2015 s pořizovací cenou 1.000,00 —

40.000,00 Kč evidovaný na účtu 028.

7. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořízený do 31.12.2015 s pořizovací cenou do

5.000,00 Kč evidovaný na podrozvahových účtech.

8. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořízený do 31.12.2015 s pořizovací cenou 5.000,00

Kč — 60.000,00 Kč evidovaný na účtu 018.

Přílohy — vzhledem k velkému objemu dat, jsou seznamy majetku k nahlédnutí na odboru

ekonomickém



A fun-„f'- "Ta'—TC““'“—“ůí'íw"'.'i'.'.'“í"
Ihr. I|„:| sníh-hl | IĚIH-ů-L: : |. .. hl.-:.. :.

tr.-"...r— “v
hl? _ _ _ _ _É '

:lll - .| J' - _ . ?I'l

:: . ?;
. '.- J-'-|'--'-.|.-'-—.--|-|.- -.-|-.-.I--.| r-- „IL-|

. ť. - . . . _

I.—

:A-I'LF . .l

._"5' '

". _. :: ._ L

II.::ÍÍJ- .::. ";— I..-...,?- |..

'_|l_-'. '_I'l"|l|l'-_|__ '-':"_' . ' " _"". '- _

- ".*.-É &. !=%Eiji! jjj—„'n —'—- fit.?Š“-
| |" Hafina. I.:: J: lellillllll |.. “I. i '. |. |

:.-:'!"'_'!I':? '-."l,'_ ":.'".'.:. "'.=.'!-"'-'.-':F_|::—|':ř"'"
' "ň ' | III| |.: .: '

. -- “Fuhr-1:31, Lenhart, , __:1

""i -'.'-:' .' 'a'íH't-íIE'J'n'H'I-q' HH


